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O BHeCCHMH M3MEHEHHH B pemenne MyraipkapcKoro paioHHoro Macimxara ot 30 nexabps
2021 roma Ne 136 "O6 yrBepkaeHuH Or01KeTa JXyphIHCKOTO CEIIbCKOro OKpyra Ha 2022-
2024 rogs1"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenne Myramkapckoro paioHHOTO MaciauxaTa AKTIOOMHCKON oOsactu ot 8 anpens 2022
roaa Ne 169. IIpekpanieHo 1eCTBUE B CBSI3U C UCTEUEHUEM CPOKa

Myramxapckui paiionHbI Mmacauxar PEINJL:

1. Buectu B pemenne Myramxapckoro pailoHHoro macinuxarta "OO0 yTBepKIeHUU
oromkera JKypeIHCKOTO cenbckoro okpyra Ha 2022-2024 roast" ot 30 gexadbpst 2021 roma No
136 cnenyroniue U3MEHEHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:

"1. YrBepauth Or0/KeT XKypBhIHCKOTO celbckoro okpyra Ha 2022-2024 roasl corjiacHO

NpUWIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCBEHHO, B TOM uKciie Ha 2022 roj B caeAyOmUX o0beMax:

1) moxoel — 246 290 ThICAY TEHTE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 2 775 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOroBbI€ NMOCTyIUIeHNs — O TEHre;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KanmuTana — 786 ThICSY TEHIE;

MOCTYIICHUS TpaHCPepTOB — 242 729 ThICSY TEHTE;

2) 3arpathl — 246 434,6 ThICAY TEHTE:

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHre;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PUHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;

5) aepunut (npoduuur) 6romrera — -144,6 ThicAY TEHTE:

6) punancupoBanue aeduirra (HCIoJb30BaHUE IpodunuTa) O0romKera —144,6 ThiCSY

TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX CpeacTB — 144,6 Thicau TeHre.";

OpUIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO M3JI0KUTh B HOBOM PEINAKIMU COIJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoauUTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cexperapp Myrammkapckoro P M
. . MyceHoBa
palfoHHOrO Macauxara 4



IIpunoxenue x pemieHnto
Myramxapckoro paiiloHHOTO
Macnuxata oT § ampens 2022 roxa

Ne 169

[Ipunoxenue 1 k pemeHuo
Myramxapckoro paiiloHHOTo
Mmacnuxara ot 30 nexabps 2021
roga Ne 136

Bromxer XXypBIHCKOTO CeIbCKOTro OKpyra Ha 2022 rox

Kareropus
KIIacc
TIOJIKITAacC
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
2

HAaMMCHOBAHUC
1. IOXO/IbI

HAJIOT OBBIE
MOCTYIUIEHHUA

ITomoxomHbIil HajoOr

NuauBuyanbHbIH
IMOIOXOJHBIM HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMeNbHEII HAJIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHHIE
cpencTaa

EnvHbI 3eMeNnbHBIH
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbI, pa6OTLI u

yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTHUX

pecypcoB

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)K! OCHOBHOTO
KaruTana

IIponaxa 3emin u
HEeMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnn

IIponaxa
HEeMaTepHaJbHbIX
aKTHBOB

cymMma (ThICSTY TEHTe)

246 290
2775
203

203

2339

76

109

2 060

233

233

786

786

638

148



4 [Moctynnenus 242 729
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBILIECTOSIINX

02 OpTaHOB 242 729
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
paiionHoro (ropoja
00JlacTHOTO
3HauYCHHMs) OroJKeTa

242729

(yHKIIMOHATBHAS TpyTIa
(yHKUMOHATIBHAS TTOATPYIIIa
cymMMa (TBICSH

aJIMAHUCTPATOP OFOJKETHBIX MPOrPaMM
patop porp TEHTe)

nporpaMma
HaumeHnoBanue
II. BATPATHBI 246 434,6

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obuiero 39 245
xapakrepa

IIpencraBuTtensH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJIHSIOIIINE
oOmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT

39 245

0 yNIpaBJIECHUS

Amnmapar akuma
ropona

palioHHOTO

124 39 245

3HAYEHMS, Cea,
mocenka,
CENBCKOT0 OKpyTa

Ycenyru mo
o0ecTneYeHUIO
JIESATENbHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO
3HAUCHUS, Cela,
mocenka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

001 28 505

KanuranbHbie
pacxobl
TOCYJapCTBEHHOT
0 oprasa

022 0740



07

12

13

124

008
124

013
124

057

Kunumao-komm 1 340
yHalbHOC
XO3SHCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HACEJICHHBIX 1340
IIyHKTOB

Annapar akuma

roponaa
alloHHOT O

P 1340

3HAueHUS, Celna,

nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgenieHue yIiuIl
B HaceileHHBIX 1340
MyHKTax

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHN

3 800

A N
BTOMOOMIBHBIN 3800
TPaHCIOPT

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

3 800
3HAYeHHUs1, cea,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Ob6ecneyeHue
(yHKIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MocenKax,
CeNIbCKHUX
OKpyrax

[Ipoune 202 045
IIpoune 202 045

3 800

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

202 045
3HaueHUs, celna,
nocelnka,

CCJILCKOI'O OKpyTa

Peanuszanus
MEpOIIpUATUH 110
COLMAIBHOU |
WHXXEHEPHOU

nH}ppacTpyKType

B CECIBbCKHUX 202 045

HACEJICHHBIX
INIYHKTax B



pamkax npoexra "
Aysut-En 6eciri"

TpanchepTs 4,6
1 TpancepTs 4,6

Armmapar akuMa
ropoxa

pailoHHOTO

124 4,6

3HAUYEHHUsI, Celia,
rnoceska,
CEIIbCKOTO OKpyTa

BosBpar
HEHCIOJIb3BaHHBI

048 x (46
HEJIOMCIIOIH30Ba
HHBIX) I[EJEBBIX
TpaHchepToB
V. JHedpunur (
npodunuT) -144.,6
Oro/pKeTa
VI.
DuHaHCUPOBaHUE
nedunura
WCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Orokera

( 144,6

Hcnonb3yemsie
OCTaTKH
OIOKETHBIX
CpencTB

144,6

OcraTku
01 OIOIKETHBIX 144,6
CpencTB

CBoOOIHBEIE
OCTaTKH

1 144.,6
OIOPKETHBIX

CpencTB
CBoOOIHEIE
OCTaTKH

01 144,6
OIOIKETHBIX

CpencTs
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